Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Maschile - IHL -
Regular Season - Fase 2 - Qualification

Luogo
(TO)

Round

Palaghiaccio Cotta Morandini - Torre Pellice

data | 23/01/2025

inizio

20:30

Spettatori

521

#27208

(A) HC Valpellice Bulldogs Spirito Reale

Goals

Penalita

Nome

RU SOG Orario | G

Al

A2

GS

P1

P2

P3| P4 [P5 |P6 |M1|M2 [M3 M4 |M5

Orario | # | Min.

pen. inizio

fine

Bertin, Simone

6:24

19

44

ES

9:00 5 2

HOOK 9:00

9:28

Pozzi, Marco

11:49

11

29

ES

29:47

HOOK 29:47

31.47

olo|w]|#*

Segatel, Davide

18:34

68

53

ES

34:37

SLASH | 34:37

36:37

[N
[

Giordano, Loris

39:08

29

ES

Piccoli, Gabriele

G |W[N|FP |+

43:10

77

44

PP1

19

Rosso, Moreno Antonio

2

[y

Savolainen, Joonas Oskari

24

Ricca, Andrea

29

Long, Cristian

3

N

Culasso, Lorenzo

34

Salvai, Tommaso

a4

De Biasio, Francesco (A)

45

Martina, Lorenzo

5

w

Salvai, Filippo (C)

68

Gay, Andrea

7

N

Majul Villasenor, Hector Tufik

79

Payra, Samuel (A)

80

Basraoui, Andrea

8

=

Sibille, Leonardo
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Aan

ager: Segatel Massimo

Allenatore: Grossi

i Din

o Anthony

Assistente allenatore:

(B) Hockey Como

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG Orario | G

Al

A2

GS

P1

P2

P3 [P4 |P5|P6 (M1|M2|M3 M4 |M5

Orario | # | Min.

pen. inizio

fine

Pirelli, Andrea

6:46

33

a4

ES

42:46

TRIP 42:46

43:10

Matous, Luca

9:28

33

23

PP1

1

w

Cordiano, Tommaso Fabrizio

WIN |- 3#

17:38

13

33

ES

1

o

Formentini, Luca

20

Terzago, Tommaso (A)

2

w

Ambrosoli, Riccardo (C)

2

&

Lohach, Serhii

2

<

Marcati, Lorenzo (A)

28

Paramidani, Alessandro

33

Xamin, Davide

40

Tesini, Federico

a4

Taufer, Francesco

55

Mariani, Riccardo

9

iy

La Notte, Jacopo

93

Popela, Lukas

94

Kolinko, Maksym

9

ol

Subotic, Srdan
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Aan

ager: Vola Matteo

Allenatore: Da Rin De Lorenzo Massimo

Assistente allenatore:

Dati

della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B |SH-A:B Portiere Al

Por!

tiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN |GA |#B

MIN | GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1

3:3

12:11

2:0

8

0

9 0 80 | 60:00 | 3 | 40

60:00 | 5

00:00 80

40

2

1.0

13:8

4:0

12 32 0:00 0 55

0:00 0

3

1.0

6:6

0:2

Inizio partita: 20:30

Fine partita: 22:27

oT

0:0

0:0

0:0

8
6
0

0
0
0

0
5 0
0 0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

5:3

31:25

6:2

22

26 0

Arbitro:

Bassani Jeremy

Arbitro 2:

Volcan Willy Vinicio

Giudice di porta:

Dottore:

Vlashi Gabriella

Marcatore
ufficiale:

Badariotti Beatrice

Giudice di linea:
Tortia Luca

Magliano Davide,

Observing official:

Cronometrista:

Liprandi Fabrizio
Pazzi Marco

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 06:34 del 02/02/2026
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